ホテルマザリウムラウンジ
使用申請書
申込日　　　　年　　月　　日
盛岡ローカルハブ(株)　御中
下記のとおり使用申請します。なお、使用にあたっては、管理者の指示に従います。
■　申請者

	申請者名
	事業者名
団体名等

	代表者名

	住所

	使用責任者名

	メール

	電話番号/FAX
	/

■　使用申請の内容
	使用目的
※詳しく書いて下さい

	利用人数
※最大40名まで
テーブルなしの場合50名

	使用日時

	令和　　年　　月　　日
　　　　時　　分から　　　時　　分まで

	持込備品

	貸出備品
※○を付けて下さい
	電気（　　　口）※持ち込みの機器を使用する場合
プロジェクター

	その他

■　注意事項
　・レイアウトの変更は申請者が行い、利用後は元のレイアウトに復旧してください。
　・時間内に準備、片付けを行ってください
【申請先】
　　盛岡ローカルハブ(株)
　Mail：mcc_senryaku@malios.co.jp
　TEL：019-656-0920